
ECHIPAMENT DE LUCRU CIA TIMIS

I.D.: 82630022

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	18113000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.913,71 RON - 11.913,71 RON

Descriere: Pachetul contine: 1.Bocanc FW22-X - 4 BUC X 233RON=932 RON 2.Saboti piele medicali, fara bareta ES11.2- 35 BUC X 84 RON=2940 RON 3.Bluza salopeta M-0501-T - 4 BUC X 116.40 RON=465.60 RON 4.Pantaloni pieptar clasic M-2701-T - 4 BUC X 143.02=572.08 RON 5.Halat maneca scurta M-1901-T - 34 BUC X 101RON=3434 RON 6.Pantaloni talie clasic S-2401-T - 31 BUC X 71RON=2201 RON 7.Boneta S-0601-T- 35 BUC X 18.17RON=635.95 RON 8.Tunica bucatar S-5401-T - 4 BUC X 137.53RON=550.12 RON 7.Sort pieptar S-4001-T- 4 BUC X 45.74RON=182.96 RON
